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CAMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO
PC SENADOR JOÃO CAMARA
08.492.753/0001-73

Dotação Atual
Empenho Atual

Emp no Mês
Liq Atual

Liq no Mês
Pago Mês

Emp A Pagar
Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.137.100,00

800.390,96

800.390,96

800.390,96

800.390,96

800.390,96

0,00

800.390,96

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL 753.000,00
560.797,42

560.797,42
560.797,42

560.797,42
560.797,42

0,00
560.797,42

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 84.000,00
47.198,10

47.198,10
47.198,10

47.198,10
47.198,10

0,00
47.198,10

3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 5.250,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.100,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 11.550,00
150,00

150,00
150,00

150,00
150,00

0,00
150,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 36.750,00
30.235,79

30.235,79
30.235,79

30.235,79
30.235,79

0,00
30.235,79

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 4.200,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 21.000,00
3.600,00

3.600,00
3.600,00

3.600,00
3.600,00

0,00
3.600,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 103.950,00
88.371,00

88.371,00
88.371,00

88.371,00
88.371,00

0,00
88.371,00

3.3.90.37.99 OUTRAS LOCAÇÕES DE MÃO-DE-OBRA 5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 84.300,00
67.287,51

67.287,51
67.287,51

67.287,51
67.287,51

0,00
67.287,51

3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 10.500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 5.250,00
2.751,14

2.751,14
2.751,14

2.751,14
2.751,14

0,00
2.751,14

3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 5.250,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

DESPESAS DE CAPITAL 422.900,00

31.616,13

31.616,13

31.616,13

31.616,13

31.616,13

0,00

31.616,13

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 336.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80.900,00
31.616,13

31.616,13
31.616,13

31.616,13
31.616,13

0,00
31.616,13

4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 6.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

276.504,10 276.504,10DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

1.108.511,19TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)
Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    

Bancos e Correspondentes..    62,96

62,96Total do Saldo

1.560.000,00
832.007,09

832.007,09
832.007,09

832.007,09
832.007,09

0,00
832.007,09
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CAMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO
PC SENADOR JOÃO CAMARA
08.492.753/0001-73

Dotação Atual
Empenho Atual

Emp no Mês
Liq Atual

Liq no Mês
Pago Mês

Emp A Pagar
Pagto Atual

T O T A L   G E R A L 1.108.574,15

PARAZINHO, 31 de dezembro de 2015

ATILANDIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

REINALDO ATALIBA BEZERRIL
CONTADOR - CRC: 007775/RN

JAILMA SOARES DA CRUZ
TESOUREIRA


